(En monogramme) Ricuinus Cluniacum 7.

(Au dos :) Richuini in pago Santensi.

CHARTA QUA RICUINUS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI RES SUAS IN VILLA DOMBASILA,

IN LOCO RAINANGIS, IN GINGIVILLA, IN VILLA NUNTILLA, IN LEGISVILLA, ETC.

(B. o. ào, xxxyiiii8.)

Quandiu omnipotens Deus, ut supra. Ego Ricuinus dono Deo et x

1 Ce mot est omis dans l'original, dans

la copie 21-no et dans B. o. 724, .qui en

sont les copies fidèles.
2

Gop.'21-i 10, ici et plus bas, Dumbasila.
3 B. o. 72ZL,demonstrabo
4 B. o. 72/i, Rainaukis; 21-no, Rai-

nanchis.

5 B. o. 72/i, Cingivilta,

c [Le comte Liutfredus paraît se ratta-

cher à la famille des comtes d'Alsace, dont

2840.

2841.

le dernier membre Liutfredus VII mourut

vers l'an iooo, d'après Schœpflin Aïsacia

illdstraia, II, 4.65.]
7 Cet acte a été rédigé en double ori-

ginal le monogramme du scribe était placé
au bas du premier et en tète du seconéf, s

comme le montrent les copies de Lambert

de Barive,
8

Voyez la pièce précédente. Il y a ici

des additions importantes.
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sanctis apostolis ejus Petro et Paulo et ad locum Cluniacum, cui preest,
domnus Odilo abbas, aliquid de mea hereditate que sita est in comi-

tatu Santensi, in villa Do'mbasila alodum quem adquisivi de Ebrardo;
in loco qui vocatur Rainangis, totum quantum visus sum habere, ec-

clesiam de Gin'givilla, et quartam partem aecclesiç de Dombasila; et

in villa que nuncupatur Nunvilla alodum qui fuit Sarailonis, et illum.

quem emi ab uxore Arnulfî in ipsa villa; in Legisvilla unam sortem

de alodo inter pratos ac terras, et excolentes illam terram habeant

usum in silva de Petraficta absque servitio; in loco qui vocatur Si-

blanas, dimidium alodum quem adquesivi a Manelio et medietatem

de alodo Siblanas; et dimidium alodum de Monte Malveo; in Vivariis

quartam partem de uno manso in pratis et terris, pro remedio ani-

marum omnium fidelium.

2842.

CHARTA QUA WICHARDUS NOTUM FACIT SE HABITUM MONACHI SDMPSISSE IN MONASTERIO

CLUNIACENSI ET MONACHIS EJUSDEM LOCI MANSUM SERVOSQUE IN VILL1S VALLIS ET

PEROTINA DEDISSE.

(Bibl. nat.
cop. 21-n3; B. h. 3i5, cccwn.)

Notum sit omnibus, tam viventibus quam posteris, quod ego Wi-

cardus peccator [Dei gratia preventus2], pro anime mee redemptione,
et pro celestis patrie adeptione, habitum beati Bened.icti in loco qui
Cluniacus dicitur assumpsi atque eidem loco mansum unum in villa

que Vallis vocatur, cum servo tenente ipsum mansum et cum duobus

filiis suis, qui servus nomen habet Blainus3, concessi, cum laude om-